



**MOPR
SUWAŁKI**

[XI REGIONALNY BAL ANDRZEJKOWY DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH „Czary mary-zmieniamy świat na weselszy”](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/579-xi-regionalny-bal-andrzejkowy-dla-osob-niepelnospprawnych-czary-mary)
[\(<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/579-xi-regionalny-bal-andrzejkowy-dla-osob-niepelnospprawnych-czary-mary>\)](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/579-xi-regionalny-bal-andrzejkowy-dla-osob-niepelnospprawnych-czary-mary)

Dodane przez admin - wt., 20/11/2018 - 12:28



Kategoria

- [Aktualności \(<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci>\)](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci)

W dniu 22 listopada 2018r. w Centrum Bankietowym „Astoria” odbył się Regionalny Bal Andrzejkowy

dla Osób Niepełnosprawnych „Czary mary-zmieniamy świat na weselszy”. Bal został zorganizowany przez Środowiskowy Dom Samopomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz Stowarzyszenie Integracji Społecznej „Alternatywa” w Suwałkach. Wydarzenie mogło odbyć się dzięki wsparciu 37 sponsorów i osób dobrej woli, którym los osób niepełnosprawnych nie jest obojętny.

W balu uczestniczyło ponad 500 osób niepełnosprawnych z regionu. Po raz pierwszy na nasz bal przybyli uczestnicy środowiskowych domów z Giżycka i Orzysza oraz z zagranicy. Swoją obecnością zaszczyliła nas delegacja z Rosji. W ramach wymiany doświadczeń pedagogicznych i psychologicznych, poszukiwania skutecznych sposobów rozwiązywania trudności w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie i psychicznie przybyli: Mer Miasta Gusiew Pan Gniezdziłow Andrej Pietrowicz, Dyrektor Psychoneurologicznego Internatu dla Osób Upośledzonych i Niepełnosprawnych w Gusiewie Pan Kriwozubow Andrej Iwanowicz, Dyrektor Integracyjnego Przedszkola w Gusiewie Pani Biezszałosznikowa Łarysa Nikołajewna, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej Pani Irina Aleksiejewna, Dyrektor Domu Opieki dla Osób Starszych z Demencją Pan Poliszczuk Paweł Witaljewicz oraz pielęgniarka Pani Gricenko Andżelika Gienadijewna.

Całą imprezę prowadził DJ „Słoma” Pan Mariusz Słomiński. Poloneza poprowadził Zespół Pieśni i Tańca „Suwalszczyzna”. Na scenie wystąpili i zapewnili wszystkim świetną zabawę: „Keys”, „MR Sebi” oraz „Voy Anuszkiewicz” z „Venus”. W trakcie balu nastąpił wybór króla i królowej balu, można było również zrobić pamiątkowe zdjęcie w fotobudce. Wszystkim uczestnikom zapewniono wyborny poczęstunek.

Source URL:

<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/579-xi-regionalny-bal-andrzejkowy-dla-osob-niepelnosp-r-awnych-czary-mary>